[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
27 декабря 2019 года
№ 48
Об утверждении плана по ремонту дорог на 2020 – 2024 годы на территории Владимирского сельсовета
В соответствии с Уставом Владимирского сельсовета и на основании анализа состояния, использования и значимости дорог сельский Совет решил:
1.Утвердить план по ремонту дорог на 2020 – 2024 годы на территории Владимирского сельсовета
2.Обнародовать решение путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

А.Б.Гроза
 УТВЕРЖДЕН
Решением сельского Совета
Владимирского сельсовет
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
от «27» декабря 2019 года №48
ПЛАН

по ремонту дорог

на 2020 – 2024 годы

на территории Владимирского сельсовета

	Мероприятия
	 Сумма
	Ответственные

	2020 год

	1
	Софинансирование ремонта дороги в

 д. Бараново по программе Местных инициатив Нижегородской области. Асфальт  ширина 3 метра, длинна 1.0 км.
	1200000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	2
	Софинансирование проектирования дороги по программе «Развитие сельских территорий НО» в с. Владимирское ул. Культуры, ул. Октябрьская
	200000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	3
	Грейдерование дорог с. Владимирское, д. Пузеево, д. Рассадино
	150000 руб.

(остаток средств от дорожного фонда 2019 года)
	Глава администрации сельсовета

	4
	Пескование пер. Садовый, с. Владимирское

	Глава администрации сельсовета

	Итого
	1550000 руб.

	2021 год

	1
	Софинансирование ремонта дороги с. Владимирское, ул. Культуры, ул. Октябрьская 2,5 км.
	1700000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	2
	Грейдерование дорог в д. Осиновка, д. Шишенино
	100000 руб.

(остаток средств от дорожного фонда 2020 года)
	Глава администрации сельсовета

	Итого
	1800000 руб.

	2022 год

	1
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Осиновка (щебенение)
	600000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	2
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Рассадино (щебенение)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	3
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Лобачи (щебенение)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	4
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Пузеево (щебенение)
	400000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	5
	Грейдерование дорог в. Б.Ключи, д. Пигалево, д. Аршиново
	200000 руб.

(остаток средств от дорожного фонда 2021 года)
	Глава администрации сельсовета

	Итого
	1800000 руб.

	2023 год

	1
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Лобачи (щебенение)
	700000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	2
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Большие Ключи (щебенение)
	700000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	3
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в с. Владимирское, пер. Садовый (щебенение)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	4
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в с. Владимирское, ул. Школьная и у водонапорной башни (щебенение)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	5
	Грейдерование дорог
	100000 руб. (остаток средств от дорожного фонда 2022 года).
	Глава администрации сельсовета

	Итого:
	2100000 руб.

	2024 год

	1
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в с. Владимирское ( асфальт, площадь улицы)
	500000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	2
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в с.Шурговаш , ул. Школьная (щебень)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	3
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Шадрино (щебень)
	300000 руб
	Глава администрации сельсовета

	4
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д. Пигалево(щебень)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	5
	Софинансирование ремонта дороги по программе Местных инициатив Нижегородской области в д.Аршиново(щебень)
	300000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	6
	 Пескование
	400000 руб.
	Глава администрации сельсовета

	Итого
	2100000 руб.